



Sempre o Melhor Preço

Data : 06/03/2023

Orçamento n.: 1818329

Vendedor: 5 - SUPERMERCADO PIERIM LTDA LOJA 01

Nome: 9036 - LAR MARIA IMACULADA

Contato:

E-Mail: larmariaimaculada1936@gmail.com

Endereço: RUA PRUDENTE DE MORAES, 533

Fone: (019) 3656 001

Cidade: MOCOCA

Bairro: CENTRO

UF: SP

CEP:13730-400

CNPJ/CPF: 52505302000115

IE/RG: ISENT0

Tipo Frete: Por conta do emitente

Transportadora:

Veículo:

Placa:

KM:

Checklist:

Qtde.	Un.	Código	Descrição	Unitário	Total	Dt.Entre
324	UN	562669	LEITE MOCOCA UHT 1L INTEGRAL	4,79	1.551,96	
30	UN	1019686	ACHOC NESCAU 370G	7,69	230,70	
20	PT	033190	MARGARINA QUALY 500G C SAL	7,19	143,80	
8	UN	135801	CAFE EVOLUTTO 500G EXTRA FORTE	14,99	119,92	
4	UN	335584	CHA MATTE LEAO 250G	8,99	35,96	
810	UN	020886	BEBIDA LACTEA MOCOQUINHA 200ML UNID	1,24	1.004,40	
24	UN	417891	BISC RENATA 360G AGUA E SAL	5,15	123,60	
24	UN	039949	ROSQUINHAS PANCO 500G COCO	7,49	179,76	
96	UN	172516	BEBIDA LACTEA ARGENZIO 1L MORANGO	4,99	479,04	
24	UN	1011855	REFRIG JABOTI 2L GUARANA	4,15	99,60	
12	UN	1011857	REFRIG JABOTI 2L LARANJA	4,15	49,80	
12	UN	1003675	BATATA PALHA TUM TUM 500G	17,65	211,80	
12	UN	118316	COCO RALADO MENINA 100G	3,39	40,68	
24	UN	020916	LEITE CONDENSADO MOCOCA TP 395G	6,59	158,16	
48	UN	126069	CREME DE LEITE MOCOCA TP 200G	3,39	162,72	
8	UN	020770	CHOCOLATE EM PO NESTLE 200G	15,99	127,92	
12	UN	803717	MILHO P/PIPOCA IDEAL 500G	4,69	56,28	
12	UN	1012097	QJ RALADO MOCOCA 40G	3,95	47,40	
8	UN	1017262	VINAGRE FORTALEZA 750ML ALCOOL COLORIDO	1,89	15,12	
12	UN	284103	SALSA DESIDRATADA IDEAL 100G	7,59	91,08	
50	KG	054317	SALSICHA SEARA - FRIOS	13,79	689,50	
40	KG	000246	ACEM KG - ACOUGUE	28,90	1.156,00	
60	KG	001007	COXINHA FRANGO KG - ACOUGUE	13,90	834,00	
25	KG	003209	PEITO DE FRANGO S/OSSO KG - ACOUGUE	13,49	337,25	
25	KG	002103	MUSCULO TRASEIRO KG - ACOUGUE	27,90	697,50	
30	KG	027120	MEIO DA ASA FRANGO KG - ACOUGUE	18,90	567,00	
25	KG	002121	LING TOSCANA SOFT PIG KG - ACOUGUE	16,50	412,50	
20	KG	000656	LING CALABRESA SOFT PIG DEF - FRIOS	21,99	439,80	



Sempre o Melhor Preço

Data : 06/03/2023

Orçamento n.: 1818329

Qtde.	Un.	Código	Descrição	Unitário	Total	Dt.Entre
25	KG	000484	LING FRANGO GROSSA GONZALEZ - KG - ACOUGUE	12,95	323,75	
25	KG	000321	LING SUINA FINA KG - ACOUGUE	23,90	597,50	
25	KG	000314	LOMBO SUINO KG - ACOUGUE	20,90	522,50	
25	KG	000307	PERNIL SUINO KG - ACOUGUE	16,99	424,75	
4	KG	005609	APRESUNTADO SOFT PIG - FRIOS	16,90	67,60	
4	KG	002900	QJ MUSS.PIRACANJUBA - KG - FRIOS	46,90	187,60	
10	UN	301497	OVOS VERMELHOS COWBOY DA ESTRADA DZ	11,20	112,00	
4	UN	431866	CHEIRO VERDE JORDAO MACO	3,79	15,16	
3	KG	008259	ALHO GRANEL - KG	15,90	47,70	
3	KG	001991	CEBOLA - KG	5,19	15,57	
20	UN	1011431	ALFACE CRESPA JORDAO	3,79	75,80	
8	KG	002172	REPOLHO VERDE - KG	4,75	38,00	
10	KG	001953	PEPINO CAIPIRA - KG	3,89	38,90	
3	KG	001854	CENOURA - KG	7,99	23,97	
15	KG	002004	BATATA - KG	3,99	59,85	
TOTAL:					12.613,90	

Formas de Pagamento: 30 DIAS

Ass: _____

A satisfação do Cliente é a prioridade de nosso trabalho.

Obs.:

Senhor Cliente : Verifique antes de comprar :

- 1) a quantidade dos produtos.
- 2) preço unitário de cada item.
- 3) referência do item.
- 4) a marca dos produtos.